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Den grimme ælling 

  

  

For 8. gang afholder BSD-DK, DKUUG og SSLUG sammen den årlige konference om 

Open Source - LinuxForum. Hvis tiden i IT-verdenen går 7 gange hurtigere end resten af 

verdenen, har LinuxForum eksisteret i to menneskealdre! 

Tilbage i 1998 var Open Source kun et aktivt samtaleemne blandt IT-nørder. Open 

Source var den grimme ælling som ingen af de tradionelle softwarehuse ville lege med. 

At få solgt stande til udstillere krævede arbejde - journalister havde typisk ikke hørt om 

Open Source og skrev heller ikke om de teknologiske kvantespring der boblede i Open 

Source området. Heldigvis har de mange ildsjæle i Open Source-samfundet altid haften 

tro på egne evner og fortræffeligeheder som en anden Klods Hans. Open Source-sam- 

fundet er sikre på at prinsessen er derude og de snart finder hende og får det halve kon- 

gerige. 

I løbet af årene er Open Source blevet stærkere og mere modent. Mon ikke at de men- 

nesker som tidligt var involveret i Open Source-samfundet også er modnet? Men det 

har ikke været en smertefri proces. Mange Closed Source-leverandører har forsøgt at ka- 

nøfle Open Source. Samtidig forsøger Open Source-samfundets mange ildsjæle at 

agere barnet i Kejserens Klæder - at afsløre det synsbedrag som så mange Closed 

Source-leverandører udfører, for at få deres løsninger til at se ud af mere end de i virke- 

ligheden er. 

Nu står vi i 2005 - 200 år efter H.C. Andersens fødsel. Open Source har — som i eventyret 

- forvandlet sig fra den grimme ælling til den smukke svane. En svane som ofte er i nør- 

ders, IT-chefer, politikere og journalisters søgesyn. Er det mon her vi kommer til at se 

vækst, åbenhed og nyskabende teknologi, der får de dygtigste programmører til at gå 

sammen med de fremmeste IT-firmaer og skabe den næste digitale fremtid? Meget kan 

tyde på dette. 

Vi håber at du sammen med LinuxForum 2005 kaster lidt eventyr over konferencen. Hol- 

det bag LinuxForum konferencen byder dig velkommen til to spændende dage sam- 

men med nogle af de bedste indenfor BSD-systemer, Linux, UNIX og Open Source ge- 

nerelt. m



  

HP har fornøjelsen at tilbyde en speciel HP Integrity server konfiguration målrettet mod medlemmer af vores HP Developer 

& Solution Partner Program (DSPP). Høj ydelse og fleksibilitet er kendetegnet ved denne HP Integrity rx1600 server som er 

preloaded med operativsystem (Linux eller hp-ux) samt et bredt udvalg af udviklingsværktøjer. HP Integrity rx1600 serveren er det 

mindste medlem i HP Integrity server familien som spænder fra en 2-vejs rx1600 op til en 64-vejs Superdome med op til ITB ram! 

Ved at vælge en HP Integrity rx1600 server som udviklingsplatform, opnår du at kunne tilbyde dine applikationer med hidtil uset 

skaleringsmuligheder, såvel til den mindre lokale kunde som til den globale enterprise. 

Løsninger til. 
adaptive enterprise. 

bn 
invent 

oa 

HP INTEGRITY 
rx1600 server 

Kampagnepris 

24.995 kr. ekskl. moms 

+ Intel” |lanium”2 1-GHz processor 
med 1.5-MB cache 

+ 1,5 GB SDRAM 
+ 36 GB SCSI hotplug disk 
+ CD-RW/DVD-ROM 
Choice of operating system 
Red Hat Enterprise Linux" Advanced 
Server 3, el. HP-UX Ili v2 
Preloaded udvikligsværktøjer 
Compiler, Tools, libraries, SDKs 

For yderligere information 

  

LINK www.hp.com/dspp 
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In (ON MESS LON 
mere end 1.000 populære 

See Tuse ET alone rs 

på SUSE LINUX 9.2 

SUSE LINUX Professional 9.2 er ikke bare et hurtigt operativsystem, 

men er også sikkert og fyldt med 1.000 populære open source 

programmer. Det har også nye mobilitets features, der hurtigt kobler 

dig til trådløst netværk og synkroniserer med din Bluetooth, mobil- 

telefon, PDA og andre håndholdte. Ønsker du mere information så 

besøg www.novell.com/suselinux. G WE SPEAK YOUR LANGUAGE, 

Vejl. udsalgspris inkl moms er 725 dkr. 

Du kan købe din SUSE LINUX Professional 9.2 hos 

Ravenholm Computing på tlf. 44 88 99 00, 

Universitetsbogladen på tlf. 35 37 28 11 og 

Linuxshoppen.dk på tlf. 70 27 04 15 eller kontakt 

Liga LinDist for yderligere information om, hvor du 

kan købe SUSE LINUX på tlf. 35 36 95 05. 

Novell 
(0 2004 Novell er et registreret varemærke af Novell, Inc. i United States og andre lande. SUSE er et 
registreret varemærke af SUSE LINUX GmbH, en Novell business. 

  

  
   


